-
v Do

o ‘—ngﬂ?v‘f‘mi Dirigcrrzfaﬂ
LT Qﬂ_ ’—

Reg, Moy T

(8- 0%l

R i

L '* .,

e "
JASRTTR SO | il

/ ) ‘)
{

.

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°
COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Geflerale | OGGETTO: Approvazione spesa per
Indata -4 SET. 2003 rilegatura determinazioni dirigenziali
N 2050 degli anni 2006-2007. Affidamento incarico

alla ditta Rilegatoria Floridia di Ragusa.

N.7134Settore 1°

Data 03.09.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1308 IMP. /{31 /&j
FUNZ. 01 SERV. 07 INTERV. 02
IL RAGIONIERE
7

1’anno duemilanove, il giomo Tt ¢.del mese di settembre nell'ufficio del dirigente
del settore 1°, il dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s. € titolare
di Posizione Organizzativa, sig. Giuseppe lurato, ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che per una piu adeguata sistemazione e consultazione delle determinazioni
dirigenziali, relative agli anni 2006-2007, si rende necessario che le stesse siano rilegate
in volumi;

Che a tal fine ¢ stata contattata la Rilegatoria Floridia di Ragusa, ditta di fiducia che da
diversi anni opera per conto del Comune producendo ottimi lavori a prezzi competitivi,
la quale si & dichiarata disponibile ad eseguire il lavoro sopra menzionato,

Che in data 28 luglio 2009 la ditta interessata ha presentato un preventivo di spesa
ammontante ad €. 2.995,20, IVA compress,

Che, pertanto, occorre approvare la spesa di €. 2.995,20 IVA compresa;,

Vista Iattestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione
servizi contabili e ﬁnanman

Rilevata la propna competenza ai sensi dell'art.53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di € 299520, IVA compresa, per la rilegatura delle
determinazioni dirigenziali relative agli anni 2006-2007;

2) Affidare l'incarico alla Rilegatoria Floridia di via V. Alfieri n. 6-8 di Ragusa;

3) Imputare laspcsache 2.995,20, IVA compresa, al Cap. 1308, Funz. 01, Serv. 07,
Int. 02, Imp..443)/5 3

4) Dare atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo atto ed a
presentazione di regolare fattura.

irigente
Dott. cesco Lumiera

A preventivo F&\::Q o 1 and 1

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: settore 3° Y

sto: )
‘ﬂAu/r Vit ]%W nD gente
ot oftall Pevtare { )
03%-0%. 1@,\9% 4 Dott. F sco Lumiera
R . Y Il Sindaco
T gty A 9.1



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ g ©f o)

IL RESPONSABIL I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia deila stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

peiey el gl
ILMESS

(Licitra Giovann))

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 03 SET. 2009 al 15 SET. 2009

IL MESSO COMUNALE




CARTOTECNICA CARTOLERIA

[[IHT[""H SUSO asEr oy

LORIDIA

C C.LA. Ragusa n. 5878
Partita IVA: 00095130886

\ir L
YT

f

97100 RAGUSA - Via V. Alfieri n. 6/8 - Tel /Fax 0932, 622458

Al Municipio della
Citta di RAGUSA

In rif. alla V/s. richiesta verbale di oggi Vi sottopongo il presente
PREVENTIVO
Per La RILEGATURA dei Vol. DETERMINE DIRIGENZIALL

Ragusa, 27/07/09

e —

a4

CITTA’ DI RAGUSA|

2 8 LUG I3
PROT.N® &/

cAT._{_cias. 3 rasc. __;J

N.104 Vol. Determine Dirigenziali anni 2006/2007 da sistemare i fogli. suddividere a volumi e
rilegare con copertina pesante in mezza tela con dicitura sul dorso al prezzo di € 24 cad.

compreso di trasporto,
Per un Totale di

€ 2496,00

IVA 20% € 49920

TOTALE Complessivo € 2.995.20

s PN
1
27 1l 3
IR

In attesa di un V/s. riscontro Vogliate gradire |+ 3o RIS !

— e X

Phstinti saluti

' Ao’
S h

DALLE Pil PREGIATE ALLE PIU ECONOMICHE
RILEGATURE: FASCICOLl - TESI - REGISTRI E
CARPETTE IN FORMAT! DIVERSH (A RICHIESTA)

!

il ﬁralare

RILEGATURA IN BROSSURA - ALBUM
E PORTA LISTINI SU MISURA CON ANELLI O
SENZA - CALENDARI CON SPIRALE MULTH- O



